
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  30.01.2025  № 14-ОД

м. Бровари

Про реєстрацію транспортного засобу

З метою врегулювання відносин, пов’язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади, враховуючи рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 20.12.2024 
№ 1891-84-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади гуманітарної допомоги від району Лан-Ділль 
Федеративної Республіки Німеччина», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Доручити начальнику транспортної дільниці комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій» Білоногу Андрію Сергійовичу зареєструвати 
транспортний засіб, а саме: мікроавтобус для перевезення до 9 осіб або 4 місця 
для інвалідних візків, у тому числі механічна рампа для інвалідних візків, 
MERSEDES-BENZ SPRINTER, Тип 906 АС 35, (VIN) W1V3HFFZ9SP773258. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


